
Meslek Lisesinde Okumanın Avantajları Neler? 

1-) MESLEK EĞİTİMİ 

Anadolu meslek lisesinde okuyan öğrenciler 10. sınıfa geçerken, Anadolu 
teknik liseleri ise lise tercihi sırasında eğitim almak istedikleri meslekleri 

seçiyorlar ve her ikisi de 10. sınıfa geçince mesleki eğitim almaya başlıyorlar. 
Bu noktada gelecek adına erken yaşta mesleklerine karar vermek ve eğitimini 

10. sınıftan itibaren almaları oldukça güzel bir şey. Ayrıca birçok meslek lisesi 
amacına yönelik olarak meslek eğitimi noktasında oldukça kaliteli işler 

çıkartabiliyor. Bu sebeple meslek liselerinin en büyük avantajı erken yaşta 
öğrenciye mesleki eğitim vermesi. Meslek lisesinde mezun olan öğrenciler 

3795 sayılı kanuna göre TEKNİSYEN unvanı ile istihdam edilirler. 

2-) DİSİPLİN 

Meslek lisesinde yer alan her bölümün hemen hemen tehlikeli durumları 
olabileceği için öğretmenler tarafından ilk olarak öğrencilere  iş ahlakı ve 

güvenliği öğretilmesi amaçlanır. Bu sebeple erken yaşta iş hayatı ile ilgili 
bilgileri almak öğrenciler için son derece faydalı olabilir. 

3-) ÇALIŞMA İMKANI 

Anadolu meslek lisesinde okuyorsanız son sene haftada 3 gün staja gidiliyor 

iki gün ise okulda ders görülüyor , Anadolu teknik Lisesinde okuyorsanız ise 
yaz mevsiminde 40 gün fabrikalarda veya iş yerlerinde meslekleri ile ilgili staj 

yapıyorlar. Yine diğer maddelerde saydığımız üzere mesleğiniz ile ilgili bilgi 
edinmek ve tecrübe kazanmak adına stajlar oldukça önemli. Ayrıca 

öğrencilerimiz 10.sınıftan itibaren sağlık sigortasından faydalanabiliyorlar. 

 

 

 

 



 

 

 

 

4)İŞ YERİ AÇMA BELGESİ 

 

 

 

 

Okulumuzdan mezun olan öğrencilere okudukları bölümle ilgili mezun 
olduklarında İŞ YERİ AÇMA BELGESİ verilmekte, öğrencilerimiz bu belgeyle 
istemeleri halinde erken yaşta kendi iş yerlerini açıp işletme hakkına sahip 
olabilmektedirler. 

 
 

 

 



 

5)EUROPAS BELGESİ 

 

 

 

 

Okulumuzdan mezun olan öğrencilere okudukları bölümle ilgili mezun 
olduklarında EUROPAS belgesi verilmekte, öğrencilerimiz bu belgeyle Avrupa 
ülkelerinde kendilerine ait iş yerlerini açabilmektedirler. 

 

Ayrıca okulumuzdan mezun olan öğrencilerimiz mezun oldukları bölümle ilgili 
ön lisans bölümlerini tercih etmeleri halinde ek puan alma hakkına sahip 
olmaktalar ve üniversite tercih kılavuzunda bir bölümün yanında MTOK 
yazıyorsa ; bu , o bölüme yalnızca ilgili mesleki ve teknik liselerden mezun 
olan öğrencilerin yerleşebileceği anlamına geliyor.  

 

Mezun oldukları bölümlerin ön lisans bölümlerini tercih eden öğrencilerimizin 
ek puan hesaplaması şu şekildedir : 

 
 Diploma notu x 5 x 0,06 
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